



N. E. Holm A/S

Julmosevej 10
3460 Birkerød
CVR-nr. 15037687

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Niels Erik Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N. E. Holm A/S
Julmosevej 10
3460 Birkerød

CVR-nr.: 15037687
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Niels Erik Holm
Britta Laumand Holm
Christian Laumand Holm

Direktion

Niels Erik Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af lejligheder og lokaler samt investeringer i værdipapirer samt konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 126 t.kr. mod et underskud på 176 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Årsagen til underskud i 2020 skyldes regulering af indre værdi i tilknyttede virksomheder på 374 t.kr., mens underskuddet i 2019 skyldes nedskrivning på andre kapitalandele på 514 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		854.037	519.760
Personaleomkostninger	1	(46.993)	(72.575)
Af- og nedskrivninger		(29.729)	(29.729)
Driftsresultat		777.315	417.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(373.664)	184.880
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(514.320)
Andre finansielle indtægter	2	38.123	78.107
Andre finansielle omkostninger	3	(494.985)	(438.887)
Resultat før skat		(53.211)	(272.764)
Skat af årets resultat	4	(73.165)	97.075
Årets resultat		(126.376)	(175.689)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(239.376)	(286.289)
Resultatdisponering		(126.376)	(175.689)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.029.489	3.057.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.655	96.687
Materielle aktiver	5	3.124.144	3.153.873
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.575.498	1.949.162
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.322.522	1.322.522
Deposita		240.994	233.975
Andre tilgodehavender		0	135.365
Finansielle aktiver	6	3.139.014	3.641.024
Anlægsaktiver		6.263.158	6.794.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.500	756.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.014	88.275
Udskudt skat		31.000	122.000
Andre tilgodehavender		3.356	54.204
Tilgodehavende skat		181.302	144.485
Tilgodehavender		463.172	1.165.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.194.243	1.192.092
Værdipapirer og kapitalandele		1.194.243	1.192.092
Likvide beholdninger		1.327.655	217.054
Omsætningsaktiver		2.985.070	2.574.907
Aktiver		9.248.228	9.369.804

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.425.946	1.665.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.038.946	2.275.922
Anden gæld		6.165.094	5.708.420
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.165.094	5.708.420
Deposita		481.342	467.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.741	218.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		36	147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		237.737	593.963
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.825	0
Anden gæld		237.107	103.596
Periodeafgrænsningsposter		11.400	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.044.188	1.385.462
Gældsforpligtelser		7.209.282	7.093.882
Passiver		9.248.228	9.369.804
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.665.322	110.600	2.275.922
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(239.376)	113.000	(126.376)
Egenkapital ultimo	500.000	1.425.946	113.000	2.038.946

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	42.843	64.180
Andre personaleomkostninger	4.150	8.395
	46.993	72.575
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.504	249
Dagsværdireguleringer	0	56.413
Øvrige finansielle indtægter	34.619	21.445
	38.123	78.107

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.268	191
Dagsværdireguleringer	13.455	0
Øvrige finansielle omkostninger	476.262	438.696
	494.985	438.887

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	48.825	0
Ændring af udskudt skat	91.000	(100.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(66.660)	2.925
	73.165	(97.075)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.267.256	744.095
Kostpris ultimo	3.267.256	744.095
Af- og nedskrivninger primo	(210.070)	(647.408)
Årets afskrivninger	(27.697)	(2.032)
Af- og nedskrivninger ultimo	(237.767)	(649.440)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.029.489	94.655

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	452.000	7.384.257	233.975	135.365
Tilgange	0	0	7.019	0
Afgange	0	0	0	(135.365)
Kostpris ultimo	452.000	7.384.257	240.994	0
Opskrivninger primo	1.497.863	0	0	0
Andel af årets resultat	(373.410)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	1.124.453	0	0	0
Nedskrivninger primo	(701)	(6.061.735)	0	0
Årets nedskrivninger	(254)	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(955)	(6.061.735)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.575.498	1.322.522	240.994	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Innoventa Medica ApS	Rudersdal	ApS	80	1.907.732	(466.763)
Texpansion Technology ApS	Rudersdal	ApS	100	49.045	(254)

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	6.165.094
	6.165.094

8 Dagsværdioplysninger

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	1.789.430	1.322.522

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	240.994	233.975

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst afgiftspantebrev på 889 t.kr. i selskabets ejendom, der pr. balancedagen har en bogført værdi på 3.029 t.kr.
